Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Município de Interesse Turístico

Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP
CEP 18230-000 - CNPJ 46.634.333/0001-73

PORTARIA N.º 0089 DE 07 DE MAIO DE 2021.

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

Artigo 1º - Constituir Comissão de Avaliação de Seleção Pública de

Projetos para Financiamento pelo Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – FMDCA de São Miguel Arcanjo/SP.

                    Artigo 2º - Ficam designados abaixo, os membros que irão compor a

Comissão de Avaliação do Edital 01/2021:

 - Claudia de Vasconcelos – RG 2.032.908-6

 - José Eduardo da Silva Alves – RG – 29.172.510-7

  - Amarildo José da Silva – RG 12.949.887-7

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data supra.

                           São Miguel Arcanjo, 07 de maio de 2021.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da

Prefeitura na data supra.

 Ana Paula Bianchi de Almeida

Secretária Municipal de Administração